B

ipsum

Ipsum vehunt, quæ Tuas Metas pro fortunatis ha-
bent Insulis. In Te insignis est Poli Lechici eleva-
tio, sub quo dum Pontificio Tuo honori No-
vodvorsianæ velificant Classes, quotquot Magna
LIPSCIORUM venerantur Nomina; tot pro-
pitia suo Navigio fatentur Sidera. Nec aliter possunt
Metas Tuô Gentilitio expeditæ RASTRO appel-
lere, nisi se, Te benedicente purpureo Nobilissi-
mi Tui Sangvinis Erythro, & latefuso antiquissimæ
Tuæ Prosapiæ committant Helesponto. Arduum
quidem est Tuæ Familiæ Alto mentis concredere
lebum, difficile remigante pennâ Natalis Rubi-
conis metiri profundum, arduum, sed fortunatum.
Magnitudo Domus Tuæ Oratorias excedit idæas,
sed tamen imaginations felicitat, cuius fortuna
audentes juvat animos. Hinc non cedent Classes
nostræ in periculi aleam, quod si in Alto Genesib
Tuæ mergentur, quia sic Profundo Tuæ Gratiæ
absorberi eis propitium. Quodsi Magnæ Genea-
logiæ Æquor intra paginarum non comprehende-
tur margines, amplitudo Ejus tenuitatem diphteræ
excusabit. Non erit tamen infortunatum Classium
nostrarum super purpurato Sangvinis Tui Rubi-
cone Navigium, quod ad Metas RASTRO GEN-
TILITIO in applausus solennes expeditur. Par ortu
Tua Domus Poloniæ, cui utpote futuræ Inquili-
narum Purpurarum Hæredi, Heròum crux
pro integritate Patriæ fusus, perennantibus stupen-
dam sacerulis delineavit amplitudinem, primam
à Classium nostrarum Navigio Polono Marti olim
in Strenuissima GRABITARUM Gente vi-
venti exquirit venerationem. Quamvis Rubi-
conem olim ab armato tranari illicitum fuisse

adq

B

Ro.

Romanis, nostris tamen Classibus non aliter hoc
cerussatum contingit ingredi Salum, nisi sint He-
ctoreis GRABITARUM Armis onerariæ. Ab hoc
Classico, quod per illos raucis Bellonæ intonavit
litois, sicut Tuæ Domui honorificum; ita & no-
stris Classibus in plausus Tuos expeditum provenit
Celeusma. Illi erant prodigi vitæ pro salute publica
Bohemici AGAMEMNONES, qui VENCE-
SLAUM Lechicō potientem diademate comita-
ti, primam in Sarmaticis limitibus stationem fi-
xere, & primum LIPSCIANI Sangvinis Fontem
non Pegası ungułā ut olim Hippocrenen, sed dex-
teritatis Heroicæ aperuere vestigiō. Inde felici pro-
batum eventu augurium, quod totum Poloniæ
ex LIPSCIJS coalescet corpus, dum in primo sui
ortu Coronato Capiti adhæsere. Jam ex alijs Sar-
matici Gestator Sceptri VENCESLAUS ocellos,
quibus stabilitatem libertatis provideret, ex alijs
aures quibus desideria statuum exciperet, ex alijs
brachia, quibus Hic Novus Atlas Lechicum suspen-
taret Orbem, ex alijs manus, quibus vel Reipubli-
cæ integritatem impugnantes debellaret, vel non
impugnatam tueretur, ex LIPSCIJS omnia habu-
it. Hæc quæ loquor immortalibꝫ fastis, crue-
tatis ensibus & hebetatis super ferrata Asiatico-
rum, Geticorum Rossiacorum millenorumq; pe-
ctora hastis, super hos & alios triumphantes Do-
mitores inscripſere LIPSCIJ, ut tantorum Heròum
acta legeret, imitaretur posteritas. A LIPSCIJS
erant arma foris, & consilia domi, ita, ut si Gra-
divus Minervæ nuberet, vix simile produceret
germen. In hoc hostilis tabi profluvio, toties fe-
licitatis portum liberæ Reipublicæ Cymba habuit,